
 

UCHWAŁA Nr XXI/127/08 

RADY GMINY W STERDYNI 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sterdyń na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zmniejszając plan o kwotę 6 800zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 1. 

Plan po zmianach wynosi 10 449 057zł. 

§ 2.1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zmniejszając plan o kwotę 2 499 800zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan po zmianach wynosi 11 145 243zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w 2008 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-

2010 zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3.1 Deficyt budżetu gminy w wysokości 696 186zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciąganych pożyczek i wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 696 

186zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 425 000zł, rozchody w wysokości 287 313zł. zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowej dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. Plan dotacji po zmianach wynosi 292 700zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Góral 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 911,00 400,00 214 311,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 911,00 400,00 214 311,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 400,00 400,00 

750   Administracja publiczna 109 590,00 - 3 500,00 106 090,00 

 75095  Pozostała działalność 4 000,00 - 3 500,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 - 3 500,00 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

2 210 602,00 17 500,00 2 228 102,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

366 250,00 - 2 800,00 363 450,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 300,00 100,00 1 400,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

771 300,00 28 300,00 799 600,00 



  0310 Podatek od nieruchomości 96 000,00 8 000,00 104 000,00 

  0320 Podatek rolny 515 000,00 12 000,00 527 000,00 

  0330 Podatek leśny 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 - 800,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 600,00 1 900,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

78 100,00 - 9 000,00 69 100,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 - 9 000,00 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 927 722,00 1 000,00 928 722,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 26 100,00 - 21 700,00 4 400,00 

 85195  Pozostała działalność 26 100,00 - 21 700,00 4 400,00 

  0830 Wpływy z usług 26 100,00 - 21 700,00 4 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 140,00 500,00 35 640,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produk-

towych 

0,00 500,00 500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 500,00 500,00 

Razem: 10 455 857,00 - 6 800,00 10 449 057,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 254 434,00 - 1 191 000,00 1 063 434,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 953 000,00 - 1 191 000,00 762 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 000,00 - 1 191 000,00 752 000,00 

600   Transport i łączność 1 672 000,00 - 772 000,00 900 000,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 375 000,00 - 375 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 - 375 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 138 500,00 - 397 000,00 741 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 500,00 - 397 000,00 552 500,00 

750   Administracja publiczna 1 367 258,00 - 1 500,00 1 365 758,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 500,00 - 1 500,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 292,00 - 12 500,00 203 792,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 215 792,00 - 12 500,00 203 292,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjo-

narnej 

1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 500,00 - 12 000,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 987 691,00 - 219 600,00 3 768 091,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 931 523,00 7 800,00 1 939 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 447,00 7 800,00 1 142 247,00 

 80110  Gimnazja 813 459,00 12 600,00 826 059,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 657,00 9 200,00 534 857,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 996,00 3 400,00 90 396,00 

 80148  Stołówki szkolne 401 374,00 - 240 000,00 161 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 - 240 000,00 75 000,00 

851   Ochrona zdrowia 102 300,00 - 20 300,00 82 000,00 

 85195  Pozostała działalność 52 300,00 - 20 300,00 32 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 - 9 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 2 400,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 - 300,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 5 600,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 - 500,00 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 - 500,00 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 480,00 - 285 900,00 341 580,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 500,00 8 000,00 167 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 8 000,00 45 000,00 

 90095  Pozostała działalność 382 500,00 - 293 900,00 88 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 400,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 - 290 000,00 87 000,00 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 423 000,00 3 000,00 426 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 000,00 3 000,00 386 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 264 700,00 3 000,00 267 700,00 

Razem: 13 645 043,00 - 2 499 800,00 11 145 243,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa projektu inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące z 

innych źródeł* 

Środki 

 wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do Kamieńczyka i Matejk 712 289,00 705 000,00 180 000,00 425 000,00 100 000,00  Wójt Gminy 

2 010 01010 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do wsi Kol. 

Seroczyn - dokumentacja 

8 000,00 8 000,00 8 000,00    Wójt Gminy 

3 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Łazówku 130 000,00 130 000,00 90 000,00  40 000,00  Wójt Gminy 

4 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Sterdyni ul. Nadrzecz-

na 

240 000,00 240 000,00 33 000,00  207 000,00  Wójt Gminy 

5 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Kamieńczyku 104 500,00 104 500,00 14 500,00  90 000,00  Wójt Gminy 

6 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Starym Ratyńcu 45 000,00 45 000,00 45 000,00    Wójt Gminy 

7 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Paderewku 33 000,00 33 000,00 33 000,00    Wójt Gminy 

8 700 70005 Położenie kostki na istniejącym placu utwardzonym za 

pocztą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Wójt Gminy 

9 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Mursach 14 000,00 14 000,00 14 000,00    Wójt Gminy 

10 801 80101 Modernizacja instalacji sanitarnej oraz remont 

łazienek w Szkole Podst. w Sterdyni 

105 000,00 105 000,00 55 000,00  50 000,00  Wójt Gminy 

11 801 80101 Zakup pieca co dla Szkoły Pods. Łazów 16 200,00 16 200,00 16 200,00    Dyrektor szkoły 

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chądzynie 21 000,00 21 000,00 21 000,00    Wójt Gminy 

13 900 90095 Urządzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w 

Białobrzegach 

496 039,00 15 000,00 15 000,00    Wójt Gminy 

14 921 92109 Rozbudowa i remont budynku Gminnego Osrodka 

Kultury i Sportu w Sterdyni 

116 800,00 116 800,00 116 800,00    Dyrektor GOKiS 

15 926 92605 Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na salę do 

ćwiczeń ogólnosportowych w Szwejkach 

110 000,00 110 000,00 60 000,00  50 000,00  Wójt Gminy 

16 750 75023 Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 6 000,00 6 000,00 6 000,00    Wójt Gminy 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Golanki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Wójt Gminy 

18 900 90095 Doprowadzenie do stanu pierwotnego jeziora 

/Rekultywacja jeziora w Białobrzegach/ 

72 000,00 72 000,00 37 560,00  34 440,00  Wójt Gminy 

19 754 75412 Budowa garażu przy remizie OSP w Kamieńczyku 9 500,00 9 500,00 9 500,00    Wójt Gminy 

20 754 75412 Zakup 2 motopomp pływających dla OSP Kamieńczyk 

i Kiełpiniec 

9 524,00 9 524,00   9 524,00  Wójt Gminy 

21 600 60014 Przebudowa chodnika oraz zjazdów drogi powiatowej 

Sterdyń-Dzierzby w m. Seroczyn 

47 500,00 47 500,00 47 500,00    Wójt Gminy 

22 852 85212 Zakup zestawu komputerowego dla GOPS 6 500,00 6 500,00   6 500,00  Kierownik GOPS 

23 700 70005 Położenie kostki na istniejącym placu utwardzonym za 

budynkiem Urzędu Gminy 

38 000,00 38 000,00 38 000,00    Wójt Gminy 

24 010 01010 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

Lebiedziach 

2 670 000,00 6 000,00 6 000,00    Wójt Gminy 

25 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej do wsi Dzięcioły Bliższe, 

Dzięcioły Dalsze, Chądzyń, Stelągi, Golanki 

3 100 000,00 18 000,00 18 000,00    Wójt Gminy 

26 010 01010 Przebudowa/modernizacja/ Stacji Uzdatniania Wody 

w Łazowie 

1 535 000,00 15 000,00 15 000,00    Wójt Gminy 

27 801 80148 Budowa bloku żywieniowego przy Szkole Podstawo-

wej w Sterdyni 

1 061 212,00 75 000,00 75 000,00    Wójt Gminy 

28 700 70095 Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w 

Sterdyni 

140 000,00 8 000,00 8 000,00    Wójt Gminy 

29 851 85195 Zakup 2 aparatów do elektroterapii i aparatu do 

terapii ultradźwiękowej 

20 600,00 20 600,00 20 600,00    Wójt Gminy 

Razem: 10 927 664,00 2 055 124,00 1 042 660,00 425 000,00 587 464,00  x 

 

* oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa projektu inwestycyjnego  

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 Rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Lebiedziach 

2 670 000,00 6 000,00 6 000,00    476 000,00 2 151 024,00 Wójt Gminy 

2 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej do wsi 

Dzięcioły Bliższe, Dzięcioły Dalsze, 

Chądzyń, Stelągi, Golanki 

3 100 000,00 18 000,00 18 000,00      Wójt Gminy 

3 010 01010 Przebudowa/modernizacja/ Stacji 

Uzdatniania Wody w Łazowie 

1 535 000,00 15 000,00 15 000,00    1 500 000,00  Wójt Gminy 

4 010 01010 Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

1 170 000,00      390 000,00 780 000,00 Wójt Gminy 

5 600 60016 Budowa drogi w Sterdyni 80 000,00      65 405,00  Wójt Gminy 

6 600 60016 Poprawa warunków życia społecz-

ności lokalnych poprzez poprawę 

infrastruktury drogowej w gm. 

Sterdyń. 

8 300 000,00      700 000,00 7 241 169,00 Wójt Gminy 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Sterdyń 

Dzięcioły Bliższe - II etap 

1 500 000,00      6 000,00 1 494 000,00 Wójt Gminy 

8 600 60011 Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drodze krajowej Nr 

63 w Steryni 

375 000,00      375 000,00  Wójt Gminy 

9 801 80148 Budowa bloku żywieniowego przy 

Szkole Podstawowej w Sterdyni 

1 061 212,00 75 000,00 75 000,00    64 000,00 921 000,00 Wójt Gminy 

10 700 70095 Zagospodarowanie terenu przy 

Osrodku zdrowia w Sterdyni 

140 000,00 8 000,00 8 000,00    132 000,00  Wójt Gminy 

11 900 90095 Urządzenie miejsca i rekreacji i 

wypoczynku w Białobrzegach 

496 039,00 15 000,00 15 000,00    481 039,00  Wójt Gminy 

Ogółem 20 427 251,00 137 000,00 137 000,00    4 189 444,00 12 587 193,00 x 

 
* oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  983 499,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 425 000,00 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 558 499,00 

Rozchody ogółem:  287 313,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 287 313,00 

 

 

Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXI/127/08 

Rady Gminy w Sterdyni 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 267 700,00 

2 921 92116 2480 Gminna biblioteka 25 000,00 

Ogółem 292 700,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Góral 



 

 

 

 


